А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К О Ж Е В Н И К О В С К О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/6  / /  е&?£3 № J-f j
с. Кожевннк'ово Кожспииковского риПона Томской об/тети

О внесении дополнений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.12.202] № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от

09.12.2021 № 635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

1.1 включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав в качестве заместителя председателя Тузикова А.А., заместителя Главы
Кожевниковского района по социальной политике-начальника отдела по
культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела правовой и

Н.Л. Гарагу.пя
8(38244)2 Г-797